PORTARIA PGJ/PI Nº 558/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria PGJ/PI nº 1059/2017, que designou a Promotora de Justiça Leida
Maria de Oliveira Diniz para participar de Comissão para acompanhar os certames do Núcleo de
Concursos e Promoções de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí,

CONSIDERANDO o Ato PGJ nº 736/2017, que concedeu aposentadoria à referida Promotora de
Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça EDILSOM PEREIRA DE FARIAS, titular da 34ª Promotoria
de Justiça de Teresina, respondendo pela 35ª Promotoria de Justiça de Teresina, para representar
este  Ministério  Público  Estadual  na  Comissão  com  o  objetivo  de  acompanhar  os  certames
promovidos  pelo  Núcleo  de  Concursos  e  Promoção  de  eventos  –  NUCEPE,  da  Universidade
Estadual do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E